
202392-2025 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 202392-2025 - Výsledek

Německo – Opravy a údržba válečných lodí – WTA 16773 Herstellung Instandsetzungs-
Bereitschaft F125 #IFF-System MSSR-2000 ID für MArs Wilhelmshaven
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Marinearsenal Wilhelmshaven Sachgebiet: Firmen
E-mail: mars411@bundeswehr.org
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Obrana

2. Řízení

Řízení
Název: WTA 16773 Herstellung Instandsetzungs-Bereitschaft F125 #IFF-System MSSR-2000 
ID für MArs Wilhelmshaven
Popis: WTA 16773 Herstellung Instandsetzungs-Bereitschaft F125 '#IFF-System MSSR-2000 
ID" für MArs Wilhelmshaven
Identifikátor řízení: 6dfcc3c4-8c0f-4368-b77e-3e7a4bd0b020
Interní identifikátor: 6002411518-MArs Sachgebiet Firmen
Typ řízení: Jednací řízení bez uveřejnění
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50640000 Opravy a údržba válečných lodí

Místo plnění
Poštovní adresa: Kasinostraße Tor 7  
Obec: Wilhelmshaven
PSČ: 26382
Nižší územní jednotka země (NUTS): Wilhelmshaven, Kreisfreie Stadt (DE945)
Země: Německo

Obecné informace
Další informace: Die zur Nutzung der e-Vergabe-Plattform einzusetzenden elektronischen 
Mittel sind die Clients der e-Vergabe-Plattform und die elektronischen Werkzeuge der e-
Vergabe-Plattform. Diese werden über die mit "Anwendungen" bezeichneten Menüpunkte auf 

 zur Verfügung gestellt. Hierzu gehören für Unternehmen der www.evergabe-online.de
Angebots-Assistenten (AnA) und der Signatur-Client für Bieter (Sig-Client) für elektronische 
Signaturen sowie das LV-Cockpit  Die technischen Parameter zur (www.lv-cockpit.de).
Einreichung von Teilnahmeanträgen, Angeboten und Interessensbestätigungen verwendeten 
elektronischen Mittel sind durch die Clients der e-Vergabe-Plattform und die elektronischen 
Werkzeuge der e-Vergabe-Plattform bestimmt. Verwendete Verschlüsselungs- und 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/202392-2025
mailto:mars411@bundeswehr.org
http://www.evergabe-online.de
http://www.lv-cockpit.de


202392-2025 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Zeiterfassungsverfahren sind Bestandteil der Clients der e-Vergabe-Plattform sowie der 
Plattform selber und der elektronischen Werkzeuge der e-Vergabe-Plattform. Weitergehende 
Informationen stehen auf  bereit.https://www.evergabe-online.info
Právní základ: 
Směrnice 2009/81/ES
vsvgv -

5. Část

Část: LOT-0000
Název: WTA 16773 Herstellung Instandsetzungs-Bereitschaft F125 #IFF-System MSSR-2000 
ID für MArs Wilhelmshaven
Popis: WTA 16773 Herstellung Instandsetzungs-Bereitschaft F125 '#IFF-System MSSR-2000 
ID" für MArs Wilhelmshaven
Interní identifikátor: LOT-0000

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 50640000 Opravy a údržba válečných lodí

Místo plnění
Poštovní adresa: Kasinostraße Tor 7  
Obec: Wilhelmshaven
PSČ: 26382
Nižší územní jednotka země (NUTS): Wilhelmshaven, Kreisfreie Stadt (DE945)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 05/06/2023
Datum konce trvání: 22/11/2024

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Bundeskartellamt
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Marinearsenal Wilhelmshaven 
Sachgebiet: Firmen

https://www.evergabe-online.info


202392-2025 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledek

Přímé zadání zakázky: 
Odůvodnění přímého zadání zakázky: 
Zakázku může z důvodu výhradních práv včetně práv duševního vlastnictví, jiných než která 
jsou definována v čl. 5 odst. 10 směrnice 2014/23/EU, plnit jen konkrétní hospodářský subjekt
Jiné odůvodnění: Für die Leistungen wurde für Hensoldt ein Alleisntellungsmerkmal definiert.

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Hensoldt Sensors
Oficiální název: Hensoldt Sensors
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ne

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-7001
Oficiální název: Marinearsenal Wilhelmshaven Sachgebiet: Firmen
Registrační číslo: t:04421492315
Poštovní adresa: Kasinostraße Tor 7
Obec: Wilhelmshaven
PSČ: 26382
Nižší územní jednotka země (NUTS): Wilhelmshaven, Kreisfreie Stadt (DE945)
Země: Německo
Kontaktní místo: MArs 411
E-mail: mars411@bundeswehr.org
Telefon: +49 4421-49-2146
Internetová adresa: http://www.evergabe-online.de/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny

mailto:mars411@bundeswehr.org
http://www.evergabe-online.de


202392-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-7004
Oficiální název: Bundeskartellamt
Registrační číslo: t:022894990
Obec: Bonn
PSČ: 53123
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: vk@bundeskartellamt.bund.de
Telefon: +49 22894990
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0001
Oficiální název: Hensoldt Sensors
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: t:07313923993
Poštovní adresa: Willy-Messerschmitt-Straße 1
Obec: Taufkirchen
PSČ: 82024
Nižší územní jednotka země (NUTS): München, Landkreis (DE21H)
Země: Německo
E-mail: siegfried.schreitmueller@hensoldt.net
Telefon: +49 731-3923993
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Německo
Vítěz těchto částí: LOT-0000

ORG-7005
Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 3a3f28af-fe39-4a8d-a583-56aeb15eaca1  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim

mailto:vk@bundeskartellamt.bund.de
mailto:siegfried.schreitmueller@hensoldt.net
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


202392-2025 Page 5/5

Podtyp oznámení: 31
Datum odeslání oznámení: 27/03/2025 13:30:24 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 202392-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 62/2025
Datum zveřejnění: 28/03/2025


